
Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 31 de març de 2023, del sotssecretari de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es proveeix, pel sistema de lliure 
designació, el lloc de treball anunciat en la convocatòria 
número 127/2022. [2023/3927]

RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2023, del subsecretario 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Polí-
ticas Inclusivas, por la cual se provee por el sistema de 
libre designación, el puesto de trabajo anunciados en la 
convocatoria número 127/2022 [2023/3927]

Considerando:
Primero. El informe preceptivo y vinculante, emitido por la Direc-

ción General de Función Pública con fecha de 23 de diciembre de 2022, 
sobre el cumplimiento de los requisitos de participación de las perso-
nas interesadas para la provisión, correspondiente a la convocatoria 
127/2022 (DOGV 9484, 05.12.2022), por el procedimiento de libre 
designación, del siguiente puesto de trabajo:

31860, jefe/a de servicio de Gestión de Programas Europeos y Esta-
tales, con 1 candidato/a admitido/a.

Segundo. Vistas las solicitudes de participación presentadas den-
tro del plazo conferido en la convocatoria, y de estas, las admitidas y 
excluidas por la Dirección General de Función Pública al puesto:

31860, jefe/a de servicio de Gestión de Programas Europeos y Esta-
tales, con 1 candidato/a admitido/a.

Tercero. Visto el informe preceptivo y vinculante, en sentido des-
favorable, emitido por el Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y 
Migraciones el 19 de enero de 2023, relativo al nombramiento, por 
el sistema de libre designación, de Ana Cortés López, funcionaria del 
Cuerpo de Gestión de la Administración de la Seguridad Social, candi-
data propuesta para el puesto citado.

Todo ello en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 67 del Real 
decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento 
General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración general 
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesio-
nal de los Funcionarios Civiles de la Administración general del Estado.

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la resolución 
de la convocatoria mencionada; el artículo 115 de la Ley 4/2021, de 16 
de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana; el artículo 
62.2 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el cual se 
aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo 
y movilidad del personal de la función pública valenciana; y el Decre-
to 170/2020, de 30 de octubre, del Consell por el cual se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Vicepresidencia y Conselleria 
de Igualdad y Políticas Inclusivas, (DOGV 8959, 24.11.2020), resuelvo:

Único
Declarar desierto el puesto de trabajo núm. 31860, denominado 

jefe/a de Servicio de Gestión de Programas Europeos y Estatales.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer un recurso potestativo de reposición ante el mismo órga-
no que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente de la notificación o bien un recurso contencioso-administra-
tivo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Valencia, o 
ante el juzgado de lo contencioso-administrativo de la circunscripción 
en que tenga la persona demandante el domicilio, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente de la notificación. Todo esto en 
conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa, sin perjuicio que se utilice cualquier otra vía que se considere 
oportuna.

València, 31 de marzo de 2023.– El subsecretario (p. d. R 
17.02.2021, DOGV 9024, 19.02.2021): Daniel Mestre Cañón.

Atés:
Primer. L’informe preceptiu i vinculant, emés per la Direcció Gene-

ral de Funció Pública amb data de 23 de desembre de 2022, sobre el 
compliment dels requisits de participació de les persones interessades 
per a la provisió, corresponent a la convocatòria 127/2022 (DOGV 
9484, 05.12.2022), pel procediment de lliure designació, del següent 
lloc de treball:

31860, cap del Servei de Gestió de Programes Europeus i Estatals, 
amb 1 candidat/ata admés/esa.

Segon. Vistes les sol·licituds de participació presentades dins del 
termini conferit en la convocatòria, i d’aquestes, les admeses i excloses 
per la Direcció General de Funció Pública al lloc:

31860, cap del Servei de Gestió de Programes Europeus i Estatals, 
amb 1 candidat/ata admés/esa.

Tercer. Vist l’informe preceptiu i vinculant, en sentit desfavorable, 
emés pel Ministeri d’Inclusió, Seguretat Social i Migracions el 19 de 
gener de 2023, relatiu al nomenament, pel sistema de lliure designació, 
d’Ana Cortés López, funcionària del Cos de Gestió de l’Administració 
de la Seguretat Social, candidata proposada per al lloc esmentat.

Tot això en compliment del que es disposa en l’article 67 del Reial 
decret 364/1995, de 10 de març, pel qual s’aprova el Reglament general 
d’ingrés del personal al servei de l’Administració general de l’Estat i 
de provisió de llocs de treball i promoció professional dels funcionaris 
civils de l’Administració general de l’Estat.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la reso-
lució de la convocatòria esmentada; l’article 115 de la Llei 4/2021, de 
16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana; l’article 
62.2 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana; i el Decret 170/2020, de 30 
d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcio-
nal de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 
(DOGV 8959, 24.11.2020), resolc:

Únic
Declarar desert el lloc de treball núm. 31860, denominat cap del 

Servei de Gestió de Programes Europeus i Estatals.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs potestatiu de reposició davant el mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des de l’en-
demà de la notificació o bé un recurs contenciós administratiu davant el 
Jutjat Contenciós Administratiu de València, o davant el jutjat contenci-
ós administratiu de la circumscripció en què tinga la persona demandant 
el domicili, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
notificació. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administra-
tiu comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 14 i 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que es 
considere oportuna.

València, 31 de març de 2023.– El sotssecretari (p. d. R 17.02.2021, 
DOGV 9024, 19.02.2021): Daniel Mestre Cañón.


		2023-04-14T14:28:29+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




